
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 111

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 12:57:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 70/2013

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2013 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2013 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2013 10:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RETIFICA DO MOTOR DO VEICULO C-170 VW GOL
SPECIAL 1.0 8 V ANO 2002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RETIFICA DO MOTOR DO VEICULO C-170 VW GOL
SPECIAL 1.0 8 V ANO 2002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2013 10:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 701/2013 Baixar

09/10/2013 00:00:00PP 70 2013 - EDITAL DE REABERTURA DO PREGÃO PRE... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ed597f6fab1332d89efd6e66e19b7b9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1e3086a5649d96ac5372308df248454.pdf

